农技种函〔2015〕330号

关于召开第八届中国国际种业博览会
与第十三届全国种子信息交流
暨产品交易会的通知

各省、自治区、直辖市种子管理站（局），新疆生产建设兵团种子站，黑龙江省农垦总局种子管理局，各种子协会（学会）、种子企业、科研单位及有关机构团体：
经农业部批准，第十三届全国种子信息交流暨产品交易会与第八届中国国际种业博览会联合举办。经过半年的精心筹备，目前各项准备工作基本就绪，定于2015年9月17至19日在河北省廊坊市国际展览中心召开。现将有关事宜通知如下：
一、报到时间地点
（一）各省（区、市）种子站（局）代表团于9月16日在廊坊市和平饭店（廊坊市广阳区和平路99号）报到。
（二）其他参展、参会人员及企业布展人员，请按照大会组委会的安排，按时到指定地点报到。
二、展会内容
（一）展馆展览
本届展会在河北省廊坊市国际展览中心开设16000平方米的室内展区，集中展出我国种业所取得的新成果、选育的新品种、研发的新技术。
（二）种植展示
本届展会品种种植展场设在通州国际种业园北京德农种业有限公司及北京京研益农科技发展中心基地，展出200多个玉米苗头组合及新品种、60多个适宜机收粒的玉米品种、1600多个瓜果蔬菜品种。
（三）重大活动
围绕种业发展的重点、焦点、热点、难点等问题，本届展会将举办高峰论坛、品种审定三十年回顾座谈会、中国-阿根廷种业交流峰会、种业电商大会、投融资并购对接会、种业信息发布会。同时召开中国种子协会常务理事会、理事会，举办张海银种业基金颁奖仪式。
大会各项具体内容和日程安排见附件1。
三、其他事宜
（一）请各省（区、市）种子管理站（局）及时通知本辖区内的种子企业、科研育种单位、种子管理机构及相关协会、学术团体代表按时参展、参会。
（二）大会将于9月17日晚17:00-18:00在新绎贵宾楼C座三楼涵晖厅召开第十三届全国种子双交会预备会议，请各省（区、市）种子站（局）代表团团长参加。大会筹委会为各代表团团长和联络员提供免费食宿。
（三）为便于会务安排，请各省（区、市）种子管理站（局）代表团联络员在9月10日前将参会回执（见附件2）及组团参会人员名单发送至大会筹委会办公室。大会筹委会将按会议回执的需求代办宾馆预定事宜。
（四）行车路线
北京首都机场：乘坐机场巴士廊坊线到廊坊开发区站，下车后乘坐公交车21路，在移动通信大厦下车即到廊坊和平饭店。
廊坊火车站：乘公交车26路B线，到移动通信大厦站下车。
廊坊北火车站：乘公交车21路在移动通信大厦下车。
（五）联系方式
大会筹委会办公室  滕锋，电话：0316-5917795
传真：0316-2805390  电子信箱：348078995@qq.com；
全国农技中心  宁明宇，电话：13651081122；
农业部农业贸易促进中心  冮月朋，电话：13811057235；
河北省种子管理站  王万双，电话：15003115130；
廊坊市种子管理站  李  柏，电话：13803160138。

附件：1.大会各项具体内容及日程安排
2.第十三届全国种子“双交会”参会回执
3.展馆及主要活动场所位置简图

全国农技中心            农业部农业贸易促进中心
2015年8月31日                                       2015年8月31 日